[bookmark: sub_1100]
Тамбовская область
Совет депутатов Токарёвского муниципального округа
(Первый созыв - заседание двадцать шестое)

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]28.11.2024                                  р.п. Токарёвка                              № 281

О внесении изменений в Положение
«О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Токарёвского муниципального округа Тамбовской области»,
утвержденное решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области от 19.09.2023 № 15

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870 «О некоторых вопросах представления сведений при поступлении на государственную службу Российской Федерации и муниципальную службу в Российской Федерации и их актуализации», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заключение постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления и депутатской этики,

Совет депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил:

1. Внести в Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы Токарёвского муниципального округа Тамбовской области», утвержденное решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области от 19.09.2023 № 15 следующие изменения:
1.1. В Приложении 1 к Положению позицию таблицы:
	«7.
	анкета по форме, утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации от 26.05.2005 № 667-р
	оригинал»

изложить в следующей редакции:
	«7.
	анкета по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870
	оригинал»

1.2. Пункт 9 Приложения 7 к Положению изложить в новой редакции:
«9) сведения, содержащиеся в анкете по форме, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 10.10.2024 № 870.».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления и депутатской этики (С.В.Фролова).
3.Опубликовать (разместить) настоящее решение в газете Токарёвского муниципального округа «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68».
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского                                     Председатель Совета депутатов
муниципального округа                                Токарёвского муниципального округа
Тамбовской области                                    Тамбовской области
                       В.Н. Айдаров                                              Е.Д. Брагина